АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2022                                    с. Биаза                                            № 109

[bookmark: _GoBack]Об утверждении тарифов на услуги жилищно-коммунального
хозяйства на территории Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2023 год

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Биазинского сельсовета Северного муниципального района Новосибирской области, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить на 2023 год:
1.1. Размер платы за пользование жилым помещением (наем) муниципального жилого фонда 0,33 руб./кв.м.
1.2. Размер платы за содержание и ремонт жилого муниципального фонда в размере 0,77 руб./кв.м.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                              М.А.Трепова